№ 177-п О внесении изменений в постановление главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 08.07.2008 г. № 302-п «Об утверждении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы»

Постановление главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.05.2009г. № 117-п  "О внесении изменений в постановление главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 08.07.2008 г. № 302-п
«Об утверждении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы»
На основании Закона Красноярского края от 26.03.2009 г. № 8-3080 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы з Красноярском крае», Положения о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденного постановлением главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 09.07.2008 г. № 313-п (в редакции от 24.04.2009 г. № 164-п), руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Квалификационные требования, необходимые для замещения должностей муниципальной службы, утвержденные постановлением главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 08.07.2008 г. № 302-п, следующие изменения:

1.1. По тексту квалификационных требований «Знание» после слов «основ делопроизводства» дополнить словами «правил и методов работы в области информационных технологий, норм и правил использования русского языка в качестве государственного языка Российской Федерации».

1.2. По тексту квалификационных требований «Навыки» после слова
«Навыки:» дополнить словами «Владения методами работы в области информационных технологий; использование правил русского языка, орфографии и пунктуации.».

1.3. В квалификационных требованиях «Стаж» подраздела «1. Группа
должностей «главная» раздела «П. Категории «специалисты» после слова
«ведущих» дополнить словами «должностях муниципальной службы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Панорама».

3. Главному специалисту по кадрам (Полковникова Е.А.) ознакомить с
настоящим постановлением муниципальных служащих под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска по организации местного самоуправления и протоколу Борисову Л.А.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                      А.А. Моргунов